
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto 
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz

• vhodné pro všechny obráběcí stroje
• použití při požadavku na zvýšení otáček stávajícího vřetene stroje
• připojení ke stroji kuželem nebo mezipřírubou
• dle typu hlavy až 50 000 ot/min.
• rozsah upínání nástrojů dle typu hlavy od 0,5 mm do 34 mm
• u větších provedení upínání ISO, BT, HSK ...
• u velkých hlav možnost automatického upínání nástrojů

Zrychlovací hlavy

• vhodné pro všechny obráběcí stroje
• použití při požadavku na zvýšení otáček stávajícího vřetene stroje
• připojení ke stroji kuželem nebo mezipřírubou
• dle typu hlavy až 36 000 ot/min.
• rozsah upínání nástrojů dle typu hlavy od 1 mm do 34 mm
• u větších provedení upínání ISO, BT, HSK ...
• u velkých hlav možnost automatického upínání nástrojů

NA-P-3-001-11/2022Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto 
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz

• vhodné pro všechny obráběcí stroje
• použití při požadavku na zvýšení otáček stávajícího vřetene stroje
• připojení ke stroji kuželem nebo mezipřírubou
• dle typu hlavy až 50 000 ot/min.
• rozsah upínání nástrojů dle typu hlavy od 0,5 mm do 34 mm
• u větších provedení upínání ISO, BT, HSK ...
• u velkých hlav možnost automatického upínání nástrojů

Zrychlovací hlavy

• vhodné pro všechny obráběcí stroje
• použití při požadavku na zvýšení otáček stávajícího vřetene stroje
• připojení ke stroji kuželem nebo mezipřírubou
• dle typu hlavy až 36 000 ot/min.
• rozsah upínání nástrojů dle typu hlavy od 1 mm do 34 mm
• u větších provedení upínání ISO, BT, HSK ...
• u velkých hlav možnost automatického upínání nástrojů

NA-P-3-001-11/2022


